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PROTOKÓŁ NR 2/19 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 8 stycznia 2019 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji 

Krzysztofa Szczegielniaka odbyło się w siedzibie Starostwa w Otwocku przy ul. Górnej 13,  

w godzinach 16
15

 – 16
50

. W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji, zgodnie z załączoną 

listą obecności.  

 

Porządek posiedzenia:  
1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.  

3. Wybór Sekretarza Komisji. 

4. Cd. prac nad planem kontroli Komisji w roku 2019. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad. 1  
 Nie zgłoszono zmian do ww. porządku obrad. 

 

Ad. 2 
 Przewodniczący Komisji zaproponował kandydaturę radnego Dariusza 

Kołodziejczyka.  

 Radny Dariusz Kołodziejczyk wyraził zgodę na kandydowanie, pod warunkiem braku 

innych zgłoszeń kandydatów.  

 Radny Paweł Zawada zaproponował swoją kandydaturę.  

 Przewodniczący Komisji poddał głosowaniu kandydaturę Pawła Zawady na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Komisji.  

Głosowanie: za – 5 osób. 

 

Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjny został radny Paweł Zawada.  
 

Ad. 3 
Punkt został przełożony na następne posiedzenie Komisji. 

 

Ad. 4 
 Członkowie Komisji zaproponowali następujący plan kontroli Komisji w roku 2019: 

 
1. Kontrola przetargu na sprzątanie i żywienie w Powiatowym Centrum Zdrowia Spółka 

z o.o. 

2. Kontrola polityki kadrowej i gospodarki finansowej w Powiatowej Bibliotece 

Publicznej w Otwocku. 

3. Kontrola polityki kadrowej i gospodarki finansowej w palcówkach opieki społecznej 

na przykładzie Domu Pomocy Społecznej w Karczewie i Domu Pomocy Społecznej 

„Wrzos” w Otwocku. 

4. Kontrola usuwania drzew i krzewów przez Zarząd Dróg Powiatowych w latach  

2017 – 2018. 

5. Analiza wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej V kadencji.  
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Przewodniczący poddał głosowaniu pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały  

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej; 
 
Komisja Rewizyjna jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały,  
w obecności 5 członków Komisji. 

 

Ad. 5  
 

1. Przewodniczący Komisji zaproponował, aby posiedzenia Komisji odbywały się  

we wtorki. Następnie poinformował o planowanym terminie następnego spotkania:  

5 lutego 2019 r., godz. 16
15

 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  

w Otwocku.   

2. Przewodniczący Komisji poinformował o piśmie z dnia 18.12.2018 r. Starosty 

informującym o sposobie załatwienia skargi z dnia 1 grudnia 2018 r. (w załączeniu). 

6. W załączeniu opinia prawna dot. zaproponowanego pkt. planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej: „Kontrola przetargu na sprzątanie i żywienie w Powiatowym Centrum 

Zdrowia Spółka z o.o.”.  

7. Protokół z ubiegłego posiedzenia Komisji został przyjęty jednomyślnie, w obecności  

5 członków Komisji. 

 

Ad. 6 
  Na tym posiedzenie zakończono. 

 

    

       Protokołowała:                                          Przewodniczył: 

                   

        Honorata Tarnowska                         Krzysztof Szczegielniak 

 


